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Produkt chwilowo niedostępny
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15,00 zł 

numer katalogowy: CDA/0441

Pełnia Życia - Seria 11 - Wierzyć po prostu - format MP3 w jakości 128 kbps

Garnitur w niedzielę? Kółko różańcowe? Studia teologiczne? Czy tego Jezus wymaga od swoich
naśladowców? Niekoniecznie!
Sednem chrześcijaństwa jest... wiara. Wiara czyli przekonanie o niezwykłości Chrystusa. Wiara czyli
zawierzenie Mu całego życia. Wiara czyli zaufanie i posłuszeństwo Jezusowi w codziennych zmaganiach. 
Seria Wierzyć po prostu to cykl rozważań w oparciu o przesłanie Kazania na górze - manifestu
Chrystusa, bezkompromisowego wezwania do konsekwentnego - ale jednocześnie cudownie prostego -
życia wiary.

Polski lektor - Zygmunt Karel

Zawartość CD:

Niech wiara będzie prosta
Klejnoty prostej wiary
Po prostu: bądź światłem i solą
Prostota rodzi się w sercu
Proste rozwiązania trudnych spraw
Proste rady dla upartych i samolubnych
Strzeż się religijnej obłudy
Modlitwa bez zbędnych dodatków
Erozja prostej wiary
Ukryty wróg prostej wiary
Skończ z tym, jeśli chcesz wierzyć po prostu
Proste słowa pełne mocy
Proste, ale poważne przestrogi na trudne czasy
Prosta recepta na niezatapialne życie
Charles R. Swindoll
Znany amerykański biblista, teolog i mówca, Charles (Chuck) Swindoll, jak mało kto potrafi zainteresować 
przesłaniem Pisma Świętego.
Umiejętnie dementuje nieporozumienia i mity, łączy rozległą wiedzę z lekkością przekazu i poczuciem
humoru, rzuca światło na trudne kwestie, wydobywa z Biblii praktyczne wskazania, dotyczące dużych i
małych problemów współczesnego człowieka. Ze swadą i precyzją porusza w swoich wykładach takie
kwestie jak: finanse, rodzina, relacje z dziećmi, integralność w życiu zawodowym, stres, równowaga
psychiczna, rozwój osobowości, walka z przeciętnością i złymi nawykami, skuteczne przywództwo,
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problemy zachodniej cywilizacji, duchowy wymiar życia, więź z Bogiem.
Wykłady Chucka Swindolla tłumaczone są na wiele języków i emitowane przez setki radiostacji na całym
świecie. W samych Stanach Zjednoczonych można je usłyszeć w ponad 1500 ogólnokrajowych i lokalnych
stacjach radiowych. Nadawane są również w języku hiszpańskim i portugalskim (Ameryka Południowa),
arabskim (Afryka Północna), niemieckim, rosyjskim, rumuńskim, chińskim oraz indonezyjskim, a od roku
2011 także po polsku.

Fundacja IFL-Polska: rzetelnie o Biblii, praktycznie o życiowych wyzwaniach
www.iflpolska.pl
www.facebook.com/IFLPolska
 

Rok wydania: Styczeń 2016
Nośnik: CD-MP3
Gatunek: Wykład
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